
ATRAMINĖS SIENUTĖS KAPITALINIO REMONTO DARBŲ PIRKIMAS (1 ETAPAS)

Info

Versija
1

Publikavimo data
2017-06-08 08:55

Nuoroda
http://my.mercell.com/permalink/69993528.aspx

Pateikimo terminas
2017-06-19 23:59

Skelbimo tipas
Pirkimai

Pakeitimo data
2017-06-07 17:21

Mokėjimo sąlygos
Given in inquiry document

Atplėšimo data
2017-06-19 23:59

Pristatymo sąlygos
Netaikoma

Pristatymo adresas
Lietuva

Pirkėjas

Įmonė
Maxima LT UAB

Adresas
Naugarduko g. 84

Pašto indeksas/Miestas
LT-03160 Vilnius
Lietuva

Puslapis 1 / 32017-06-08 09:51



Apibūdinimas

DĖL ATRAMINĖS SIENUTĖS KAPITALINIO REMONTO    

                                                   

Šiuo raštu informuojame, kad  MAXIMA LT, UAB vykdo apklausą atraminės sienutės kapitaliniam remontui atlikti prekybos
paskirties statinyje  X413 adresu A.Jasučio g.5, Plungėje.

 

Atsižvelgdama į tai, Bendrovė kviečia Jus pateikti pasiūlymus aukščiau minėtoms paslaugoms teikti.  Komercinis pasiūlymas
privalo būti pateiktas žemiau nustatyta tvarka ir atitikti žemiau nurodytus kriterijus bei reikalavimus (sąlygas):

 

Pasiūlyme reikia pateikti aiškius medžiagų ir darbų įkainius. Kaina turi būti galutinė su įvertintais visais kaštais,
papildomų ir nenumatytų kaštų negalės būti.

•

Pasiūlymas privalo atitikti visus reikalavimus, kurie aprašyti ir pateikti Prieduose Nr.1 ir Nr.2.•

Pasiūlyme reikia nurodyti darbų atlikimo terminus.•

Pasiūlymai turi būti pateikti lietuvių kalba  www.mercell.lt  sistemoje  dviem egzemplioriais:   PDF ir Excel formatais.
PDF formato pasiūlymas privalo būti teikėjo parašytas ir patvirtintas įmonės anspaudu.   

•

Pateiktas pasiūlymas privalo galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius nuo jo pateikimo dienos.•

Vykdytojas privalo pateikti visus būtinus sertifikatus medžiagoms bei aprašytiems darbams atlikti ,

              

•

        Komercinį pasiūlymą teikiantis asmuo turi atitikti žemiau nurodytus kriterijus bei reikalavimus:

·          Asmuo nėra bankrutavęs, bankrutuojantis, likviduojamas, restruktūrizuojamas ar laikinai sustabdęs savo veiklą;

·          Asmuo yra atsiskaitęs su valstybės biudžetu;

·          Asmuo neturi įsiskolinimo valstybinio socialinio draudimo įstaigai.

            Pasiūlyme, kuris bus pateiktas Bendrovei, privalės būti nurodyta: juridinio asmens, teikiančio pasiūlymą,  pavadinimas,
buveinės adresas, kartu nurodant: DĖL ATRAMINĖS SIENUTĖS KAPITALINIO REMONTO  

 

 

Pasiūlymų pagal šiame rašte nurodytus kriterijus pateikimo Bendrovei terminas ne vėliau kaip:  

 

1 Etapas:  

Pasiūlymų pateikimas iki   2017 06 19 d. 00:00 val.

Puslapis 2 / 32017-06-08 09:51

http://www.mercell.lt/


Dokumentai

Dokumento pavadinimas Dydis

kvietimas.pdf 522 KB

Priedas Nr.1_EKSPERTIZĖS AKTAS.PDF 3,89 MB

Priedas Nr.2_APRAŠAS_2017-20-KRA-SK.pdf 10,33 MB

Puslapis 3 / 32017-06-08 09:51


